
UCHWAŁA NR LII/391/2022
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim przy ulicy 
Kolejowej oznaczonej numerem 165/40 o pow. 0,9134 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie: :ący Rady 
Miejs <iej

Darii rsz
Artur Miecznikowski

Id: C6D5E636-2DA9-4F3B-A2D0-C681AD7D6E77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LII/391/2022

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim

Działka oznaczona numerem 165/40 o pow. 0,9134 ha położona w Makowie 
Mazowieckim przy ulicy Kolejowej stanowi własność osoby fizycznej. Zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest jako: „zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna i zabudowa usługowa” - symbol 9.MNU oraz jako „tereny dróg publicznych klasy 
drogi dojazdowej i infrastruktury technicznej” - symbol 19.KDD.

Powyższy teren jest niezbędny do realizacji budownictwa wielorodzinnego.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r„ poz. 559 ze zm.) organem właściwym do wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości jest Rada Miejska.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Art\ lecznikowski


